musí Dodávateľ  vopred schváliť, respektíve v prípade potreby zabezpečí fotografie Dodávateľ. 

2.4. Strany sa dohodli, že za Podujatie, v rámci ktorého dôjde k poskytnutiu Umeleckého výkonu sa 

Odberateľ zaväzuje zaplatiť Dodávateľovi dohodnutú Odmenu, a to vo výške 5.500,-€ (slovom päťtisíc 
päťsto eur), pričom táto odmena je splatná bezhotovostným prevodom na bankový účet Dodávateľa do 
siedmich pracovných dní od uskutočnenia umeleckého výkonu a to na základe vystavenej faktúry 
doručenej Odberateľovi – zmluva nie je daňovým dokladom.   

2.5.